
 
 

 
 

Na začátku byla láska k jídlu a přátelství dvou rodin. Na tomto pevném základu jsme vytvořili Odbor 
kávy. Místo, kde vás vždy s radostí přivítáme a pohostíme tím, co sami milujeme. Od snídaně či 
svačiny, přes kvalitní kávu až po sladké koláčky. To vše vyráběno s láskou, sezónně a z kvalitních 
surovin. 

SLANÉ  

Zapečený chleba s goudou a kimchi, hořčičná majonéza  149 Kč 

Zapečený chleba s goudou a slaninovou marmeládou, 
lanýžová majonéza        149 Kč 

 

+ sezónní nakládaná směs  
Cibulka, ředkvičky, kedlubna, medové kimchi     55 Kč 

 

Opečená kvásková topinka, ricotta s citrónem,  
hráškové pyré, nakládaná červená cibulka, klíčky         149 Kč 
 

Turecká vejce „Red“  

Chilli olej, ochucený jogurt, kopr, křupavá strouhanka,  
nakládané ředkvičky, pažitka, paprikový prach   159Kč 

 

Turecká vejce „Green“  

Bylinkový olej, ochucený jogurt, kopr, medvědí česnek, 
pažitka, strouhanka, nakládané ředkvičky, bylinkový prach 159 Kč 

 

Vejce 63 - 3ks, pikantní slaninovo-cibulová pasta,  
cukrový hrášek, křupavá strouhanka, sýr Grana Padano  139 Kč
     

 

„Tapas“ – doporučujeme kombinovat 
 
Domácí focaccia s olejem a solí  75 Kč 

Olivy       65 Kč 

Chilli máslo     55 Kč 

Klobáska       55 Kč 

 

 

SLADKÉ  
 

Buchtičky 
Přes noc kynuté buchtičky, lesní borůvky,  

vanilková omáčka         149 Kč 
 

Čerstvě upečená nabídka na baru 
*přehled alergenů k nahlédnutí u obsluhy 
 
 
 
 

 
 
KÁVA 
Espresso          55 Kč 

Doppio          80 Kč 



 
 

 
 

Na začátku byla láska k jídlu a přátelství dvou rodin. Na tomto pevném základu jsme vytvořili Odbor 
kávy. Místo, kde vás vždy s radostí přivítáme a pohostíme tím, co sami milujeme. Od snídaně či 
svačiny, přes kvalitní kávu až po sladké koláčky. To vše vyráběno s láskou, sezónně a z kvalitních 
surovin. 

Cappuccino          70 Kč 

Latte           80 Kč 

Lungo / Macchiato        60 Kč 

Flatwhite          85 Kč 

Filtrovaná káva         75 Kč 

Espresso tonic         85 Kč 

Káva na ledu         75 Kč 

Matcha cappuccino        70 Kč 

Matcha latte         80 Kč 

*alternativní mléko        10 Kč 
 

TEPLÉ NÁPOJE 
Chai latte          80 Kč 

Sypaný čaj dle nabídky       65 Kč 

Kakao           65 Kč 

Babyccino          25 Kč 
 

STUDENÉ NÁPOJE 
Perlivá voda 1 l         50 Kč 

Naše limo          65 Kč 

Matcha limo (grep, limeta)       75 Kč 

Matcha „kokos“ na ledu       85 Kč 

Matcha „mandle“ na ledu       85 Kč 

Červené víno – Primitivo 1 dcl      75 Kč 

Bíle víno – suché / polosuché 1 dcl     75 Kč 

Prosecco 1 dcl         75 Kč 

 

 

Další nabídka v lednici naproti baru 


